Zalacznik nr 2
do przetargu ograniczonego
dla pracownikéw KRUS

Oferta na zakup
skladnika/6w rzeczowego/ych majatku ruchomego

w OR KRUS Lublin

Imie i nazwisko:

Dane adreSOWE: ..ottt e
Nazwa jednostki organizacyjnej Kasy: —  ...o.oooiiiininiiiiiii e
Stuzbowy numer telefOnU: ... .....ouiiii i,

Shuzbowy adres €-mail: oo
Nawigzujac do ogloszenia o przetargu ograniczonym na sprzedaz wycofanych z uzytkowania

sktadnikéw rzeczowych majatku ruchomego (0800.0AG.2314.5.2024 z dnia 13.06.2024)

Nazwa skladnika
. . Oferowana cena zakupu
Lp rzeczowego majatku Numer inwentarzowy
(z1 brutto)
ruchomego
1
2
3
4
5
RAZEM

Os$wiadczam, ze zapoznatem/am si¢ ze stanem technicznym sktadnikéw rzeczowych majatku
Ruchomego a przypadku wyboru mojej oferty zakupu, zobowigzuje sie zaptacié cene nabycia

w okresie 7 dni od otrzymania faktury.

(miejscowosé, data) (czytelny podpis oferenta)




